Insuper p[re]senti satisfacere ac omne iudicatum p[ar]te debet
 et tenebitur se[ci]p[ro] ac suos succores ad eadem omnia iudic[ia] et ob. 767
 legat p[re]senti[bus] illum Terminum primum p[er]emptorium et alios
 omnes exinde consequent[es] p[ar]te eundem Terminis semp[er]
 p[er]emptorios vera i[n]firmatate p[ro]mota in Minoritate suc.
 et p[ro]m[iss]ione i[n]tra delecta Regnum Seruho Mi.
 litan ad Municipia ad Duchem vel alios quibuscumq[ue] dilectos
 et legales impediment[is] non differendo ad lucrum p[re]terea
 ultra p[ro]p[ri]os Officij p[re]senti[bus] Casp[er]i Gremylica d[omi]ni et
 Casp[er]i Sanocen[is] Terminis dilacionem sibi non recipiendo
 Nullas Moones appellat[is] ac eorum p[ro]secutione fauendo ac
 p[ro]missa omnia p[ar]te i[n]glicis vel implicat[is] euasione suspend
 fatalis iuris p[ro]scribere Terribel[is] conueni[ent] ac alios qui
 busuis iur[is] remedia erdefen[er]it nec subterfuger[is] nec modo alio
 quocumq[ue] euadendo Hac sua p[re]senti p[er]sonali Reuocetione
 ad p[ro]missa omnia mediant[ur]

Booukisch Cong Aduita

om[ne]s p[ar]te p[er]sonali iuram Officio et p[ro]p[ri]o p[re]senti Casp[er]i
 Capit[an]i Gremylica Insi[de] Martini de Booukisch
 Booukisch olim Insi[de] Georgij de eadem Booukisch Booukisch
 li cum Insi[de] Theodosia Chryzozousta p[ro]creata filij
 abena Et Insi[de] de ip[s]a olim Insi[de] Insi[de] de eadem
 Virg[ini]e ip[s]a cum Insi[de] olim Theophila de Lythos p[ro]
 creata filia ababra p[ro]p[ri]o Cong[reg]u[ati]o[n]e legum[is] equis p[ro]p[ri]o ca
 eundem Martini sui in tunc conjugali p[er]sonali q[ui] p[ro]p[ri]o
 et blones ad infrata recynda conueni[ent]e Insi[de] mont[is] et fa
 pore p[ro]p[ri]o a tunc p[ro]p[ri]o Insi[de] Insi[de] Insi[de] Insi[de]
 quibuslib[et] p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Casp[er]i Gremylica Insi[de] Insi[de] Insi[de] Insi[de] Insi[de]
 quod ad avum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

1601

attinet se cum suorum ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
 et plenarie negociando et subyungendo palam libere publice
 ac per expressum recognoverit et equaliter illorum seorsum
 suo pro interesse iuravit. Quia igitur sibi mutus et inuicem
 una pars alteri omnium generaliter bonorum suorum
 hereditariorum et obliuata mobilium et immobilium summam
 quarumvis pecuniarum Neunonum argenti Centum et
 Monium Unum dispartim in duas partes eundem
 Equitum Quorundam et totius Superheeribus domialium nunc
 habitis et in post habendae mutua aduocata et
 fructum ad extrema duntaxat dies suis temporibus tantummodo
 et non ultra in scriptis et concesserunt prout in scriptis
 et concedunt sicut tali et modo Quod si prius fuerit
 Insum Bozuskii mantum qui ipse Insum Bozuskii
 Constant de hac lue decidere intenderit. Et tunc postea
 Constant sua bona generaliter omnia ac res supradictas omnes
 morte postea mariti sui derelinquendae cum omni eorum
 iure dominii et proprietate omnibus et singulis personis
 Valutaribus usufructibus tenebit se habebit et possidebit illis
 quiete et pacifice usque fructus ad extrema vita sua et postea
 post mortem vero eundem Insum Bozuskii Constant
 bona generaliter omnia ac res supradictas postea mariti suorum
 ad Insum eundem Mariti sui in eorum sententia
 Insum pro parte Constante sua pleno iure redibunt et
 deuoluentur Similiter quoque si prius supradictum Insum
 Bozuskii Constantem qui ipsum Insum Bozuskii Mantum
 suum non euenit Et tunc postea Insum Bozuskii
 Mariti bona generaliter omnia morte postea Constante sua
 derelinquendae cum omnibus eorum Valutaribus et usufructibus
 quiete et pacifice usque fructus ad extrema vita sua et postea
 post mortem vero eundem Mantum

1601

bonis laboribus rebus supra scriptis consortis propriis ad
lucros eundem consortis in egiama contraventione et
contradictione lucrorum suorum in mari, qui totaliter et
plene deinde voluntur et redibunt. Haec personaliter
cognitione ad omnia omnia mediante

Lipecki Bandrowski Terlecki et alij mutuo sese iur. cum statuone

Comparantes personaliter coram Officio et Officio presentibus
Castro Regium Cracovien. Nobiles Danielus
pedli et Joannes Bandrowski ab una et Nicolaus
Terlecki Cracov. Syn. tum nobilis Anna olim Nobil
Petri Macastyrski Consortis relicta ab alijs presentibus
ment et ceteris eisdem a semet ipsis iuris iudiciorum
et quibuslibet propriis et consensu idem Cracov. et
Castro Regium Cracovien. iudicium quoad actum
venem et tunc cum successoribus ac bonis suis generaliter
omnibus iuris et plene incorporando et subiectis palat
libere publicis ac per exp. suam cognovit. Quiaque et quidem
Nobilis Lipedli et Bandrowski suo et Nobilis Theodore
Vetynska of. Lipedli Consortis atq. Helenae Bandro.
vilia Nobilis olim Onofrij Satorolski Consortis relicta Nominibus
pro quorum vana habent, avert. ac de presentibus miscibunt
sebe mutuo et inuicem de omnibus iniurijs damnis et violen
stensionibus quibusvis in diem hunc usque et in posterum
cedentibus tam filiis quam feminis tam presentibus quam
descendens ex nomine matris contra facti Necnon presentibus et
actibus quoad omnibus ad eandem presentibus et intuitu
factum damnarum et violeniarum ad quodvis iudicium
et Offm. Regni in presentibus presentibus et presentibus iuris
Imperium omnium ratione edicti et presentibus in presentibus